МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗОЛУШКА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРЬСК
Мира. пр.. 48. Ноябрьск. ЯНАО. 629807. телефон (3496) 33-52-35, 33-52-75. E-mail: mdou-zolushka@yandex.ru

ОКНО 52536247. ОГРН 1028900708583. ИНН/КНП 8905026835/890501001

ПРИКАЗ

30.08.2019 № 102-од

О создании комиссии по распределению фонда надбавок и доплат работникам
МАДОУ «Золушка» на 2019-2020 учебный год.

В целях распределения фонда надбавок и доплат, унификации критериев [для
стимулирующей оценки труда работников МАДОУ «Золушка», на основании решения
Общего собрания трудового коллектива учреждения (протокол от 10.05.2019 г. 8)
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить комиссию по распределению фонда надбавок и доплат работни[<ам
МАДОУ «Золушка» в следующем составе:
Гаврикова А.В. -  воспитатель -  председатель комиссии;
Котельникова Ю.А. -  воспитатель -  секретарь комиссии;
Кобилинская Е.А. -  воспитатель -  член комиссии;
Пьянзова М.Е. -  воспитатель -  член комиссии;
Банникова Ю.Н. - воспитатель -  член комиссии;
Авдонькина Л.В. -  воспитатель -  член комиссии;
Василенко Е.Я. -  помощник воспитателя -  член комиссии;
Зевахина Л.И. -  помощник воспитателя -  член комиссии.

2. Комиссия наделяется полномочиями сроком на один учебный год.
3. Члены комиссии несут ответственность за соответствие размера надбцвок

качеству реально осуществляемой деятельности.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Л.Г.Жукова

mailto:mdou-zolushka@yandex.ru